
06/08/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 112408 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 112408 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-18/2020-uasg-112408-270763444 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/08/2020 | Edição: 150 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 112408

Nº Processo: 60550.005772/2020.

DISPENSA Nº 33/2020. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS -.CNPJ Contratado:

33683111000107. Contratado : SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO -DE DADOS (SERPRO). Objeto:

Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de tecnologia da informação e de

gerenciamento de conexões à INFOVIA BRASÍLIA, conforme Modelo de Negócios V. 4.0 para a Divisão de

Tecnologia da Informação do Hospital das Forças Armadas (HFA). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 .

Vigência: 31/07/2020 a 31/07/2021. Valor Total: R$111.186,00. Fonte: 151000000 - 2020NE802135. Data

de Assinatura: 31/07/2020.

(SICON - 05/08/2020) 112408-00001-2020NE800167

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


